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Protokół Nr XXX/2021

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z  14 stycznia 2021 r. godz. 900

w trybie zdalnym dla radnych



Protokół Nr XXX/2021
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się 14 stycznia 2021 r. 
na wniosek Prezydenta Miasta 

- załącznik nr 1 -

14 stycznia 2021 r.  sesja  Rady Miejskiej  Wałbrzycha rozpoczęła  się  o  godz.  900,  a  zakończyła
o 10 45  Udział w obradach w trybie zdalnym wzięło 25  radnych, co stanowiło quorum, przy którym
Rada mogła podejmować uchwały. 

- lista obecności załącznik nr 2 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Sylwię Bielawską Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Jolantę Szewczyk - radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• oraz wszystkich oglądających sesję.

***********************
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Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Przypominam, że na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym do zmiany

porządku obrad sesji zwołanej w trybie określonym w ust. 3 stosuje się przepis ust. 1a :
„Rada  gminy  może  wprowadzić  zmiany  w  porządku  bezwzględną  większością  głosów
ustawowego składu Rady” z tym,  że dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

• Wpłynął do mnie wniosek Prezydenta Miasta o wprowadzenie do porządku następujących
projektów uchwał:

• Pierwszy w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr XXIX/306/20 z dnia
22 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych
Miasta Wałbrzycha na lata 2021-2025.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie  5a.  porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25  radnych

przy  24 głosach „za” oraz  1  głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek  

• Drugi  w sprawie zwolnienia z podatku od  nieruchomości gruntów, budynków i budowli
związanych  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej,  wskazanym  grupom
przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem
negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 4a. porządku obrad.
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 25  radnych
przy  24 głosach „za” oraz  1  głosie „wstrzymującym się”

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek  

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?

Radny Jerzy Langer poprosił Prezydenta Miasta o przedstawienie informacji o wynikach kontroli
Narodowego  Funduszu  Zdrowia  w  Specjalistycznym Szpitalu  im.  dra  Alfreda  Sokołowskiego  w
Wałbrzychu
 
Prezydent poprosił o skierowanie pytania do Dyrekcji Szpitala, poinformował jedynie, że kontrola
nie jest jeszcze zakończona a na obecnym etapie nie ma żadnych nieprawidłowości.
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Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Nie widzę więcej wniosków do porządku obrad.
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad.
2. Wnioski do porządku obrad.
3.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/304/20 Rady Miejskiej

Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Wałbrzycha.

4. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/304/20 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2020 rok.  

4a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zwolnienia  z  podatku  od  nieruchomości
gruntów,  budynków  i  budowli  związanych  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej,
wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w
związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19

5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Wałbrzycha
5a. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr

XXIX/306/20 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych Miasta Wałbrzycha na lata 2021- 2025.

6. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
7. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
8. Zamknięcie obrad.

Ad.3.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXIX/304/20  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  22  grudnia  2020  r.  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha. 

- załącznik nr 3 -

Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Informację uzupełnił Prezydent Miasta Pan Roman Szełemej

W dyskusji udział wziął radny: Ryszard Nowak.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 20 głosach „za”,  3 głosach „przeciw”  i 1 głosie „wstrzymującym się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXX/317/21
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Ad.  4.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie zmiany  Uchwały  Nr  XXIX/305/20  Rady
Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok.

- załącznik nr 4 -
Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.
 
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad  uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 20 głosach „za”,  2 głosach „przeciw”  i 1 głosie „wstrzymującym się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXX/318/21

Ad. 4a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów,
budynków  i  budowli  związanych  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej,  wskazanym
grupom  przedsiębiorców,  których  płynność  finansowa  uległa  pogorszeniu  w  związku  z
ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19

- załącznik nr 5 -

Głos zabrał Prezydent Miasta Pan Roman Szełemej

Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25 radnych

przy 22 głosach „za”,  1 głosie „przeciw”  i 2 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXX/319/21

Ad.5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Wałbrzycha.
- załącznik nr 6 -

Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawił projekt uchwały.

W dyskusji udział wzięli radni Jerzy Langer, Ryszard Nowak, Marek Dolat. 
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Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 25 radnych

przy 23 głosach „za”, 1 głosie „przeciw”  i  1 głosie „wstrzymującym się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXX/320/21

Ad.5a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha  Nr  XXIX/306/20  z  dnia  22  grudnia  2020  r.  w  sprawie  przyjęcia  Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Wałbrzycha na lata 2021- 2025.

- załącznik nr 7 -
Pani Magdalena Stefańska – Dyrektor MOPS
• Przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 22 głosach „za”,  i 2 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXX/321/21

Ad.6. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.

Prezydent Miasta Wałbrzycha przedstawił informacje dotyczące programu szczepień, który rozpoczął się
28 grudnia 2020r. 
W dyskusji udział wzięli radni Jerzy Langer, Ryszard Nowak, Marek Dolat.

Radny  Ryszard  Nowak  w  imieniu  Wspólnoty  Samorządowej  „Biały  Kamień,  Konradów”  podziękował
wszystkim, który zaangażowali się w pomoc przy organizacji ferii zimowych dla dzieci. 

Ad. 7. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Przewodnicząca poinformowała o terminie kolejnej sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha, tj. 28 stycznia br. 

Ad. 8. Zamknięcie obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XXX sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

           Protokołowała     Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Marta Niewiadomska                        Maria Anna Romańska
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